ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016  №87
О внесении изменений в постановление
№30 от 27.03.2014 года «О формировании фонда
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на
территории Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.2007 г.
№ 185-фз «О фонде содействия жилищно-коммунального хозяйства», Законом
Ленинградской области от 29.11.2013 г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ленинградской области», Постановление правительства
Ленинградской области от 26.12.2013 г. № 508 «Об утверждении региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на
территории Ленинградской области на 2014-2043 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в приложение к постановлению №30 от 27.03.2014 года «О
формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Лисинского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области», изложив  его в новой редакции согласно приложению1
настоящего постановления.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Лисинского сельского
поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
    Лисинского сельского поселения         А.И.Уткин

Приложение1
к постановлению администрации
Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от  12.05.2016 № 87

Перечень многоквартирных домов, включенных в региональную программу капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской

области, на 2014 - 2043 годы

 п/п Район Поселение Адрес МКД

1 2 3 4
1 Тосненский Лисинское сельское пос.Лисино-Корпкс, ул.Турского, д.9

2 Тосненский Лисинское сельское пос.Радофинниково, ул.Железнодорожная, д.27
3 Тосненский Лисинское сельское пос.Радофинниково, ул.Железнодорожная, д.31
4 Тосненский Лисинское сельское пос.Радофинниково, ул.Станционная, д.27

.